
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: U Koupaliště 575, Ústí nad Labem Datum: 21. 1. 2021

Objednatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ: CZ00081531

Zhotovitel: IČ: 00014915

Metrostav a.s., divize 8 DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Tomáš Saidl DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 1 496 659,21 314 298,43

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Sa2021_02

Plavecký areál klíše, oprava ochozu skokanského bazénu

15,00% 0,00 0,00

CZK 1 810 957,64

1 496 659,21
0,00

1 496 659,21

Strana 1 z 11



Kód: Sa2021_02

Stavba:

Místo: U Koupaliště 575, Ústí nad Labem Datum: 21. 1. 2021

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Zhotovitel: Metrostav a.s., divize 8 Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Plavecký areál klíše, oprava ochozu skokanského bazénu

Tomáš Saidl

Sa2021_

02

Plavecký areál klíše, oprava ochozu 

skokanského bazénu

1 496 659,21 1 810 957,64

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

1 496 659,21 1 810 957,64

1 810 957,641 496 659,21

Strana 2 z 11



Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: U Koupaliště 575, Ústí nad Labem Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Metrostav a.s., divize 8 DIČ:

Projektant: IČ:

Tomáš Saidl DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Plavecký areál klíše, oprava ochozu skokanského bazénu

21. 1. 2021

00081531

CZ00081531

00014915

CZ00014915

1 496 659,21
0,00

1 496 659,21

1 496 659,21 314 298,43

0,00 0,00

1 810 957,64

Strana 3 z 11



Stavba:

Místo: U Koupaliště 575, Ústí nad Labem Datum:

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Zhotovitel: Metrostav a.s., divize 8 Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    764 - Konstrukce klempířské

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Plavecký areál klíše, oprava ochozu skokanského bazénu

21. 1. 2021

Tomáš Saidl

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 496 659,21

913 897,93

6 215,74

928,80

459 928,03

7 288,00

288 816,26

111 446,23

39 274,87

582 761,28

189 211,96

25 325,80

85 412,78

117 987,21

79 185,80

30 071,73

55 566,00

0,00

1 496 659,21

Strana 4 z 11



Stavba:

Místo: U Koupaliště 575, Ústí nad Labem Datum:

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant:

Zhotovitel: Metrostav a.s., divize 8 Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 132201101 m3 6,000

6,000

6,000

2 K 132201109 m3 1,800

1,800

1,800

3 K 161101101 m3 6,000

4 K 162701105 m3 3,133

1,200

1,800

0,133

3,133

5 K 167101101 m3 3,133

3,133

6 K 171201201 m3 3,133

3,133

7 K 171201211 t 4,700

4,700

8 K 174101101 m3 2,867

6,000

-1,200

-1,800

-0,133

2,867

    4 - Vodorovné konstrukce

9 K 451573111 m3 1,200

ROZPOČET

Plavecký areál klíše, oprava ochozu skokanského bazénu

21. 1. 2021

Tomáš Saidl

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
559,00 3 354,00

1 496 659,21

913 897,93

6 215,74

"od vpustí na terénu, hl. 1,00 m

(2,0*3+4)*0,6*1

Součet

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 

mm v hornině tř. 3
159,00 286,20

"30%

0,3*6

Součet

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m
72,90 437,40

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
241,00 755,05

"lože"1,2

"obsyp"1,8

"potrubí DN125"(PI*0,065*0,065*10)

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 158,00 495,01

3,133

Uložení sypaniny na skládky 15,60 48,87

3,133

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
130,00 611,00

3,133*1,5

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
79,60 228,21

"výkop" 6

"lože"-1,2

"obsyp"-1,8

"potrubí DN125"-(PI*0,065*0,065*10)

Součet

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 774,00 928,80

"od vpustí na terénu, tl. 0,2 m

928,80

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,200

1,200

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 K 622511111 m2 7,515

7,515

11 K 631311124 m3 23,892

23,892

23,892

12 K 631319012 m3 23,892

23,892

13 K 631362021 t 0,972

0,972

0,972

14 K 632450131 m2 199,100

199,100

15 K 636311112 m2 366,350

366,350

16 M 592457360 kus 2 685,660

2 633,141

2 633,141

2 633,000

    8 - Trubní vedení

17 K 871275221 m 10,000

10,000

10,000

18 K 877275221 kus 4,000

4,000

19 M 286113890 kus 4,000

20 K 877355121 kus 3,000

21 K 879230191 m 10,000

22 K 894812612 kus 1,000

23 K 899101111 kus 2,000

(2,0*3+4)*0,6*0,2

Součet

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 

omítka včetně penetrace vnějších stěn
557,00 4 185,86

(18,5+11,56)*0,25

Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
3 070,00 73 348,44

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-NÁVRH SPÁDOVÁNÍ

(175,10+24)*0,12

Součet

Příplatek k mazanině tl do 120 mm za 

přehlazení povrchu
373,00 8 911,72

23,892

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 25 700,00 24 980,40

"KARI KH30 6x100/100 2x

(175,10+24)*4,44*1,1*0,001

Součet

Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze 

suchých směsí provedený v ploše
235,00 46 788,50

175,10+24

Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm 

na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 

mm

523,00 191 601,05

366,35

dlažba betonová na terasy STANDARD BEST-

PLATEN 40x40x4 cm
41,00 110 112,06

(366,35/0,16)*1,15

Mezisoučet

2633

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 

tuhost třídy SN8 DN125
283,00 2 830,00

"od vpustí na terénu

2,0*3+4

Součet

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 

z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 

125

271,00 1 084,00

"odbočky pro vpusti na terénu

4

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-

125/125/45°
154,00 616,00

Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí 

z kanalizačních trub z PVC DN 125
261,00 783,00

Příplatek za práce sklon nad 20 % při montáži 

jakéhokoli potrubí DN 40 až 550
71,40 714,00

Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 

160
577,00 577,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 

včetně rámů hmotnosti do 50 kg
164,00 328,00

459 928,03

7 288,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 899101211 kus 2,000

25 K 899722112 m 10,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 K 175111101 m3 1,800

1,800

1,800

27 M 583312000 t 3,600

28 K 931994142 m 36,123

6,123

30,000

36,123

29 K 946111113 kus 4,000

30 K 946111213 kus 240,000

240,000

31 K 946111813 kus 4,000

32 K 965042241 m3 36,635

36,635

36,635

33 K 965046111 m2 366,350

366,350

34 K 965046119 m2 739,600

739,600

35 K 965081223 m2 371,190

366,350

4,840

371,190

36 K 966008231 m 75,870

75,870

75,870

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 

včetně rámů hmotnosti do 50 kg
128,00 256,00

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 

cm
10,00 100,00

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m
332,00 597,60

"od vpustí na terénu, tl. 0,3 m

(2,0*3+4)*0,6*0,3

Součet

štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový 

materiál
191,00 687,60

Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce 

polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2
176,00 6 357,65

"prostupy kanalizace DN150

3,14*0,15*13

"dilatace podsklepeno/nepodsklepeno

6,8+23,2

Součet

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š 

do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m
1 410,00 5 640,00

Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 

3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití
280,00 67 200,00

60*4

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových 

š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m
845,00 3 380,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm 

pl pře 4 m2

1 850,00 67 774,75

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-BOURACÍ PRÁCE

366,35*0,1

Součet

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 

3 mm
133,00 48 724,55

366,35

Příplatek k broušení stávajících betonových 

podlah za každý další 1 mm úběru
59,20 43 784,32

369,80*2

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2
76,00 28 210,44

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-BOURACÍ PRÁCE

366,35

"SPRCHOVÁ VANIČKA

2,2*2,2

Součet

Bourání plastového odvodňovacího žlabu š do 

200 mm
48,10 3 649,35

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-BOURACÍ PRÁCE

75,87

Součet

288 816,26

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 977151124 m 3,000

3,000

3,000

    997 - Přesun sutě

38 K 997013112 t 106,104

39 K 997013501 t 106,104

40 K 997013509 t 1 483,636

1 483,636

41 K 997013801 t 81,356

81,356

42 K 997013803 t 21,354

21,354

43 K 997013813 t 0,836

0,836

44 K 997013814 t 2,931

2,931

45 K 997013831 t 0,453

0,453

    998 - Přesun hmot

46 K 998021021 t 106,434

47 K 998021024 t 106,434

48 K 998276101 t 0,137

0,137

49 K 998276124 t 0,137

0,137

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

50 K 711111002 m2 366,350

366,350

366,350

51 M 111631520 t 0,138

52 K 711112002 m2 26,913

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 

mm do stavebních materiálů
4 270,00 12 810,00

"NOVÉ VTOKY

12*0,25

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 9 m s použitím 

mechanizace

471,00 49 974,98

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
218,00 23 130,67

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
9,50 14 094,54

105,974*14

Poplatek za uložení stavebního betonového 

odpadu na skládce (skládkovné)
180,00 14 644,08

81,356

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

keramických materiálů na skládce (skládkovné)
150,00 3 203,10

21,354

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

plastických hmot na skládce (skládkovné)
936,00 782,50

0,153+0,683

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

izolačních hmot na skládce (skládkovné)
1 740,00 5 099,94

2,931

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
1 140,00 516,42

0,453

Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
257,00 27 353,54

Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí 

zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun 

do 500 m

110,00 11 707,74

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop
841,00 115,22

0,137

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z 

trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 

500 m

718,00 98,37

0,137

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

vodorovné za studena lakem asfaltovým
9,72 3 560,92

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-NÁVRH SPÁDOVÁNÍ

175,10+24+167,25

Součet

lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg 43 600,00 6 016,80

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena lakem asfaltovým
18,50 497,89

111 446,23

39 274,87

582 761,28

189 211,96

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26,913

26,913

53 K 711131101 m2 366,350

366,350

366,350

54 M 628662800 m2 452,252

55 K 711131811 m2 732,700

732,700

56 K 711132101 m2 26,913

26,913

26,913

57 K 711141559 m2 366,350

366,350

366,350

58 M 628321340 m2 452,252

59 K 711142559 m2 26,913

26,913

26,913

60 K 998711102 t 3,407

    712 - Povlakové krytiny

61 K 712391172 m2 366,350

366,350

366,350

62 M 693110620 m2 421,303

63 K 998712202 % 243,916

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-NÁVRH SPÁDOVÁNÍ

"vytažení na svislé plochy, v.0,25 m

(15,525+2,705+11,56+11,09+25,57+25,675+15,5

25)*0,25

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na 

sucho vodorovné AIP nebo tkaninou
10,70 3 919,95

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-NÁVRH SPÁDOVÁNÍ

175,10+24+167,25

Součet

podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za 

studena samolepící se samolepícímy přesahy 

VEDATOP® SU tl. 3 mm

178,00 80 500,86

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti 

vodorovné
10,10 7 400,27

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-BOURACÍ PRÁCE - 2 

VRSTVY

366,35*2

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na 

sucho svislé AIP nebo tkaninou
19,20 516,73

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-NÁVRH SPÁDOVÁNÍ

"vytažení na svislé plochy, v.0,25 m

(15,525+2,705+11,56+11,09+25,57+25,675+15,5

25)*0,25

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

přitavením vodorovné NAIP
80,10 29 344,64

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-BOURACÍ PRÁCE - 2 

VRSTVY

366,35

Součet

pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL 

(V60S40)
115,00 52 008,98

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

přitavením svislé NAIP
91,80 2 470,61

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-NÁVRH SPÁDOVÁNÍ

"vytažení na svislé plochy, v.0,25 m

(15,525+2,705+11,56+11,09+25,57+25,675+15,5

25)*0,25

Součet

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m
873,00 2 974,31

Provedení povlakové krytiny střech do 10° 

ochranné textilní vrstvy
39,90 14 617,37

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-NÁVRH SPÁDOVÁNÍ

175,10+24+167,25

Součet

geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, 

šíře 200 cm
23,20 9 774,23

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 12 m
3,15 768,34

25 325,80

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 998712292 % 243,916

    713 - Izolace tepelné

65 K 713121121 m2 167,250

167,250

167,250

66 M 283759220 m2 341,190

67 K 998713202 % 831,835

68 K 998713292 % 831,835

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

69 K 721100911 kus 14,000

14,000

70 K 721171905 kus 12,000

12,000

71 K 721171915 kus 12,000

12,000

72 K 721173401 m 9,520

9,520

9,520

73 K 721210822 kus 9,000

9,000

74 K 721211913 kus 13,000

75 M 562311060 kus 13,000

76 K 721290112 m 73,820

23,770

14,020

36,030

73,820

77 K 721290822 t 0,071

0,071

78 K 998721202 % 1 149,749

79 K 998721292 % 1 149,749

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za 

zvětšený přesun do 100 m
0,68 165,86

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
40,40 6 756,90

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-NÁVRH SPÁDOVÁNÍ

167,25

Součet

deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 

500 x 60 mm
224,00 76 426,56

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 

objektech v do 12 m
1,95 1 622,08

Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za 

zvětšený přesun do 100 m
0,73 607,24

Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního 1 270,00 17 780,00

14

Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 507,00 6 084,00

12

Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 316,00 3 792,00

12

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG 

DN 100
265,00 2 522,80

"vedení pod stropem

2,38*4

Součet

Demontáž vpustí střešních DN 100 119,00 1 071,00

9

Montáž vpustí podlahových DN 110 158,00 2 054,00

vtok střeš.fol.BITUMEN pro pl.stř.HL62.1BH s 

vyhříváním 75-160 mm
6 140,00 79 820,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 

DN 200
23,70 1 749,53

"pod skokanskou věží

2,38*4+13,3+0,95

"při objektu "A""

14,02

"při objektu "G" a v zemi

12,68+14,59+1,3*4+3,56

Součet

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 

hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 

m

1 430,00 101,53

0,071

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 12 m
1,77 2 035,06

Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za 

zvětšený přesun do 100 m
0,85 977,29

117 987,21

79 185,80

85 412,78

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

80 K 735531003 m2 24,000

24,000

24,000

81 M 735531.M01 m2 24,000

82 K 735531021 m 50,000

50,000

50,000

83 M 735531.M02 bal 2,000

84 K 735000.R01 kus 1,000

    764 - Konstrukce klempířské

85 K 764002841 m 25,500

25,500

86 K 764244309 m 25,500

87 K 764245346 kus 4,000

88 K 998764202 % 292,555

89 K 998764293 % 292,555

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

90 K 784111033 m2 420,000

91 K 784121003 m2 420,000

92 K 784181103 m2 420,000

93 K 784211103 m2 420,000

Podlahové vytápění DE-VI systém Devimat 

položení topná rohože Devimat DTIF 300 W/m2
44,20 1 060,80

Topný kabel DEVIflex 10T, 30 m, 290 W, 230 V 2 450,00 4 900,00

Celková prohlídka, zapojení, regulace a revize 

topného systému do 100 000,- Kč
30 000,00 30 000,00

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-NÁVRH SPÁDOVÁNÍ

24

Součet

Topná rohož - podlahové topení 300W / m² 1 780,00 42 720,00

Podlahové vytápění DE-VI systém Deviflex 

položení topného kabelu do betonové podlahy
10,10 505,00

Omytí podkladu v místnostech výšky do 5,00 m 29,20 12 264,00

Demontáž oplechování horních ploch zdí a 

nadezdívek do suti
117,00 2 983,50

25,50

Oplechování horních ploch a nadezdívek bez 

rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 800 mm
1 000,00 25 500,00

Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování 

rohů nadezdívek z TiZn předzvětr plechu rš přes 

400mm

193,00 772,00

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m 25,60 10 752,00

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 5,00m
13,40 5 628,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 

výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 

5,00 m

64,10 26 922,00

30 071,73

55 566,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 12 m
1,56 456,39

Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za 

zvětšený přesun do 500 m
1,23 359,84

"OBJEKT H, PŮDORYS 1.NP-NÁVRH SPÁDOVÁNÍ

50

Součet

Strana 11 z 11


